



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

V & K HOLDING APS LYSTRUP

ELMEHAVEN 2, 8520 LYSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. januar 2024

Knud Erik Henningsen

CVR-NR. 25 16 21 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	V & K Holding ApS Lystrup Elmehaven 2 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 25 16 21 37 Stiftet: 15. december 1999 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Knud Erik Henningsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed, detailsalg, formueadministration og boligudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 998 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-46.548	-104.762
Personaleomkostninger.....	1	-324.341	-321.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-69.102	61.181
Andre driftsomkostninger.....		-35.167	0
DRIFTSRESULTAT.....		-475.158	-365.161
Andre finansielle indtægter.....	2	1.526.242	1.327.861
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-53.103	-2.891.073
RESULTAT FØR SKAT.....		997.981	-1.928.373
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		997.981	-1.928.373
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	117.800
Overført resultat.....		597.981	-2.046.173
I ALT.....		997.981	-1.928.373

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		3.272.188	3.244.082
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	140.167
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.272.188	3.384.249
ANLÆGSAKTIVER.....		3.272.188	3.384.249
Tilgodehavende selskabsskat.....		403.854	438.225
Tilgodehavender.....		403.854	438.225
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	17.217.530	19.329.545
Værdipapirer og kapitalandele.....		17.217.530	19.329.545
Likvide beholdninger.....		132.748	82.207
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.754.132	19.849.977
AKTIVER.....		21.026.320	23.234.226

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		20.200.928	19.602.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	117.800
EGENKAPITAL.....		20.725.928	19.845.746
Gæld til pengeinstitutter.....		50	160
Anden gæld.....		300.342	3.388.320
Kortfristede gældsforpligtelser.....		300.392	3.388.480
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		300.392	3.388.480
PASSIVER.....		21.026.320	23.234.226
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	125.000	19.602.947	117.800	19.845.747
Forslag til resultatdisponering.....		597.981	400.000	997.981
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 30. september 2023.....	125.000	20.200.928	400.000	20.725.928

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	386.973	376.697	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.078	13.721	
Andre personaleomkostninger.....	-76.710	-68.838	
	324.341	321.580	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.526.242	1.327.861	
	1.526.242	1.327.861	
 Øvrige finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	53.103	2.891.073	
	53.103	2.891.073	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2022.....	3.419.774	194.128	
Tilgang.....	97.208	0	
Afgang.....	0	-145.000	
Kostpris 30. september 2023.....	3.516.982	49.128	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	175.692	53.961	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-4.833	
Årets afskrivninger	69.102	0	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....	244.794	49.128	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	3.272.188	0	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 30. september 2023.....		19.329.545	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		947.274	

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for mellemværende med bank er pantsat sikkerhedsdepot. Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	7
